ตามที่ ส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพ่ือเศรษฐกิจและสังคม ได้มีโครงการจ้างท าพานพุ่ม
ดอกไม้สด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
 จ้างท าพานพุ่มดอกไม้สด จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านสหกรณ์การสื่อสาร  
แห่งประเทศไทยจ ากัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๗,๗๒๒.๐๐ บาท (สี่หมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยยี่สิบสองบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลคา่เพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   

(นายสัจจะ โชคบุญส่งสวัสดิ์) 
  ผู้อ านวยการกองการสื่อสารโทรคมนาคม 
         ปฏิบัติราชการแทน 
   ปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม